您所在的位置：首页 >  中国三峡建设年鉴 > 三峡总公司

关于成立三峡三期工程重大设备制造检查组的通知

2006-12-06 00:00

关于成立

三峡三期工程重大设备制造检查组的通知

  2005年3月31日,国务院三峡建委以国三峡委发办字［2005］6号文通知中国机械工业联合会、中国

长江三峡工程开发总公司、国家电网公司，各有关设备制造单位、各有关设备监造单位为了确保三峡三

期工程国产重大设备按时、优质投入运行，根据国务院领导批示精神，国务院三峡工程建设委员会决定

成立国务院三峡工程建设委员会三峡三期工程重大设备制造检查组(以下简称检查组)。现将有关事项通

知如下：

  一、检查组的职责

  检查组负责对三峡三期枢纽工程和输变电工程国内制造的重大设备，即水轮发电机组及辅机、高压

电气设备、金属结构(含各类启闭机、厂房桥机)的质量和进度、国产化进展情况进行检查和监督，防止

设备缺陷带进工程中，及时反映并努力协助制造厂解决质量和工程中的有关问题。

  二、检查组组成人员

  组 长：陆燕荪

  副组长：张德楠 许可达 钟梓辉

  成 员：黄 凌 李 秦 田泳源 呼淑清

  冯忠强 铙道群 程永权 郄志斌 唐 澍 林以达 龚建新

  三、检查组工作方式

  检查组定期或不定期对国内制造厂进行检查，每年2次向国务院三峡工程建设委员会报告重大设备

制造进度、质量保障体系的落实及完善化措施等情况，重大问题及时汇报。

  检查组成立后将立即开展工作，有关具体工作计划及要求将随后发送给各单位。请三峡总公司、国

家电网公司和业主所聘监造单位积极支持检查组的工作，同时希望各有关设备制造单位抓紧制定工作计

划(包括进度、防止左岸设备和三常、三广直流设备制造中出现问题的完善化具体措施、攻关项目进展

及国产化工作的情况)，并主动配合检查组的工作。

关闭窗口

联系我们 | 集团邮箱 | 网站地图

中国长江三峡工程开发总公司版权所有 ©2002 All rights reserved 未经书面授权严禁刊用本网站资料。若经授权刊用，请注明信息来源。

地址:湖北省宜昌市建设路1号 总机:0717-6276666 传真:0717-6270088 本网热线:0717-6762797 E-MAIL:webmaster@ctgpc.com.cn

中国长江三峡工程开发总公司主办 中国三峡总公司新闻宣传中心/信息中心制作维护 鄂ICP备05010722号